
ÅRETS BEGIVENHED FOR 4. -7. KL.

TRANSPORT

Der arrangeres bus, hvis der er mindst 30 tilmeldt.

Opsamling ved: 
9.10: Aulum Missionshus
9.30: Vildbjerg Kirkecenter
9.45: P-plads ved ”Fordelerringen” ved afkørsel 15 til Lund
10.00: Fonnesbæk Kirke
10.30: CircleK (Gl. Shell-tank), Ndr. Ringvej/Bregnevej 5, Silkeborg

Der er mulighed ved tilmelding for at blive skrevet på en samkørsels-
liste.

Efter arrangementet skal I hentes på Hedemølle.
Der er ingen bus hjemad!

PROGRAM

11.15-11.45: Ankomst  
11.45: Frokost
12.30:  Bibeltime og sang
13.10:  Ryst sammen
13.45:  Første aktivitet
15:00 Forfriskning
15.30:  Anden aktivitet
16.45:  Friluftsliv
18.00:  Aftensmad
19.00:  Lovsang og andagt 
           Forældre er velkomne :)
19.30:  Kaffe - også til forældre
20.00:  Tak for i dag!

Mere info på: www.dfskreds.dk/midt

JUNIOR-EVENT
Lørdag d. 5. oktober

Arrangeret af DFS Midtjyllands Børnekreds
i samarbejde med Hedemølle Efterskole

Hedemølle Efterskole - www.hedemoelle.dk - 86685021

PRAKTISK INFO

Pris: 
125 kr. pr. deltager - 50 kr. ekstra for evt. buskørsel.
Betaling sker på kontonr. 5347-0248736 ved tilmelding.
Deltagerbetaling refunderes ikke ved afbud senere end en uge 
før. 

Sted : 
Hedemølle Efterskole, 
Hedemøllevej 31, 8850 Bjerringbro

Husk: 
Udendørstøj efter vejret. 

Tilmelding: 
Senest d. 26. september på hjemmesiden:
www.dfskreds.dk/midt

Ved spørgsmål: dfsmidt@gmail.com eller 
Kirsten Sørensen - tlf. 20192880. 

AKTIVITETER

Ved tilmelding skal du vælge 3 af 
nedenstående aktiviteter. Aktiviteterne fordeles efter 
først til mølle:

Bagning
Baowow (Havespillet med lasso og økser)
Fodbold på mulitbanen
Bolsjekogning
Badminton
Smykkeværksted 
Tegn på sten
Bordtennis 
Træværksted
Drama
Stomp (Musik, bevægelse, rytme og lyd)
Brætspil
Ultimate
Dryppe starinlys


